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LIGA CLUBS G1 1º JORNADA  MUNGIA
MUNGIA, 27/11/2021

Prueba 1 Fem., 100m Libre Open
27/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. PEÑA OLEAGA, Laida 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:38.94 131 48.77 50.17
2. TAPIA MOLINUEVO, Oihane 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:41.20 122 48.42 52.78
3. DIEZ MARTINEZ, Alba 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:47.11 103 48.82 58.29
4. GONZALEZ CRESPO, Aizene 12 Kikunbera I.T. 1:47.52 102 49.59 57.93
5. ONAINDIA ELU, June 13 Ondarru Igeri Taldea 1:58.01 77 53.86 1:04.15
6. BILBAO AÑORGA, Nora 13 Ondarru Igeri Taldea 2:13.08 53 1:02.57 1:10.51
7. FERNANDEZ GORROÑO, A. 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 2:15.58 50 1:03.35 1:12.23
8. BILBAO TOBALINA, Laia 13 Kikunbera I.T. 2:16.11 50 59.14 1:16.97
9. FERNANDEZ GORROÑO, N. 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 2:16.61 49 1:02.96 1:13.65

10. GARCIA MARKINA, Emile 13 Kikunbera I.T. 2:16.99 49 1:04.01 1:12.98
11. MENDIZABAL ZELAIA, Laia 13 Kikunbera I.T. 2:17.32 49 58.61 1:18.71
12. ZUBIZARRETA QUINTANA, N. 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 2:20.70 45 1:05.64 1:15.06
13. ETXEBARRIA OLANO, Lore 13 Kikunbera I.T. 2:23.89 42 1:04.16 1:19.73
14. DELGADO FENTANES, Irati 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 2:36.46 33 1:12.41 1:24.05
15. ELORTEGI URRACA, Ura 13 Kikunbera I.T. 2:54.98 23 1:12.80 1:42.18

Baja enf. ALVAREZ ETXEBARRIA, Nora 12 Club Natacion Berrioiz
Baja enf. EULATE MARQUEÑO, M. 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. MORENO ZARATE, Martina 12 Kikunbera I.T.

Prueba 2 Masc., 100m Libre Open
27/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. AKARREGI MURPHY, Dylan 10 Ondarru Igeri Taldea 1:19.46 180 36.90 42.56
2. ABANDO ALDANA, unax 10 Club Natacion Mungia 1:19.92 177 37.30 42.62
3. ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aratz 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:21.79 165 40.23 41.56
4. TAPIA MOLINUEVO, Aimar 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:22.92 159 40.28 42.64
5. ASTEINZA ZABALA, Telmo 11 Kikunbera I.T. 1:24.42 150 42.24 42.18
6. LÓPEZ DE BIÑASPRE JAUREGUIBEITIA, P.10 Sopela Igeriketa Swim 1:25.90 143 41.02 44.88
7. BARRENETXEA ETXABURU, L.12 Ondarru Igeri Taldea 1:29.33 127 42.05 47.28
8. URRIOLABEITIA EGIGUREN, B.10 Ondarru Igeri Taldea 1:29.89 124 41.41 48.48
9. TORRONTEGI ANDUIZA, L. 11 Kikunbera I.T. 1:30.11 124 44.21 45.90

10. ELORZA RAMOS, Markel 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1:30.42 122 42.69 47.73
11. MATEO GALAN, Josu 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1:31.11 120 42.38 48.73
12. BILBAO GARMENDIA, Aner 11 Kikunbera I.T. 1:32.08 116 45.33 46.75
13. MANRIQUE BOLAÑOS, Eneko 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:33.44 111 42.62 50.82
14. GARRIDO MARTIN, Diego 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1:34.32 108 43.08 51.24
15. MATEO GOIRIENA, Paul 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:34.63 107 44.34 50.29
16. SALINAS QUIJADA, Anton 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:36.84 99 44.34 52.50
17. MONASTERIO, ENAITZ 10 Kikunbera I.T. 1:37.41 98 43.89 53.52
18. BERNAOLA VIDAL, Xabier 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1:39.06 93 46.69 52.37
19. ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz 12 Ondarru Igeri Taldea 1:39.19 93 46.87 52.32
20. ARIN GIL, Daniel 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1:42.59 84 45.34 57.25
21. ASTEINZA ZABALA, Martzel 13 Kikunbera I.T. 1:42.73 83 48.38 54.35
22. LIZUNDIA GIL, Urtzi 11 Kikunbera I.T. 1:46.20 75 48.74 57.46
23. LOPEZ TARANTINO, Jon 13 Kikunbera I.T. 1:46.24 75 48.47 57.77
24. BENGOETXEA BILBAO, Jon 13 Kikunbera I.T. 1:46.75 74 51.72 55.03
25. MARCAIDA OVIEDO, Aritz 10 Sopela Igeriketa Swim 1:46.97 74 49.74 57.23
26. TORRES GARCIA, Alain 11 Club Natacion Mungia 1:47.12 73 48.41 58.71
27. ARREGI JORDAN, Ager 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:47.14 73 51.53 55.61
28. GARCÍA CAMBEIRO, Pablo 11 Sopela Igeriketa Swim 1:48.58 70 49.75 58.83
29. ARREGI JORDAN, Liher 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:49.12 69 51.65 57.47
30. LEYENDA ROJO, Danel 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1:53.74 61 53.49 1:00.25
31. GALLEGO ETXEBARRIA, O. 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:54.16 61 53.65 1:00.51
32. ARRIEN FRADUA, Markel 11 Kikunbera I.T. 1:54.75 60 51.87 1:02.88
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LIGA CLUBS G1 1º JORNADA  MUNGIA
MUNGIA, 27/11/2021

Prueba 2, Masc., 100m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

33. DOBARAN HUEDA, Ugaitz 12 Sopela Igeriketa Swim 1:56.08 58 53.52 1:02.56
34. ALLIKA TXINTXURRETA, J. 12 Kikunbera I.T. 1:56.33 57 52.41 1:03.92
35. MAGUNAGOIKOETXEA GABANTXO, K.12 Kikunbera I.T. 2:01.09 51 54.16 1:06.93
36. ARREGI PUERTA, Alain 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:02.52 49 56.74 1:05.78
37. MONASTERIO INTXAUSTI, K. 13 Kikunbera I.T. 2:07.66 43 1:01.89 1:05.77
38. GOMEZ ARENAL, Aimar 12 Kikunbera I.T. 2:15.89 36 1:01.77 1:14.12
39. MARCAIDA BILBAO, Imanol 12 Kikunbera I.T. 2:40.88 21 1:11.37 1:29.51

Baja enf. MORENO MARTINEZ, Eneko 10 Club Natacion Berrioiz
Baja enf. EL MARROUTI EL AFAKI, E. 10 Club Natacion Mungia
Baja enf. KORTABITARTE MIGUEL, E. 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. ZABALA BILBAO, Markel 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. BASARAS ARISTONDO, Aiert 11 Ondarru Igeri Taldea
Baja enf. OUTEIRAL SAIZAR, Ion 12 Ondarru Igeri Taldea
Baja enf. LASSO DE LA VEGA PORRAS, I.11 Sopela Igeriketa Swim
Baja enf. ARISTARAN, OIER 11 C.N. BASAURI
Baja enf. PANTRIGO, MARKEL 11 C.N. BASAURI
Baja enf. CALVO, OWEN 10 C.N. BASAURI

Prueba 3 Fem., 50m Braza Open
27/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEÑA OLEAGA, Laida 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:01.04 102
DSQ FERNANDEZ GORROÑO, Naiara 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
DSQ FERNANDEZ GORROÑO, Ariane 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
DSQ ZUBIZARRETA QUINTANA, Naroa 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
DSQ DELGADO FENTANES, Irati 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
DSQ ETXEBARRIA OLANO, Lore 13 Kikunbera I.T.
DSQ GARCIA MARKINA, Emile 13 Kikunbera I.T.
DSQ CRESPO, EMMA 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Baja enf. MORENO ZARATE, Martina 12 Kikunbera I.T.

Prueba 4 Masc., 50m Braza Open
27/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LÓPEZ DE BIÑASPRE JAUREGUIBEITIA, P.10 Sopela Igeriketa Swim 49.51 132
2. MONASTERIO INTXAUSTI, Enaitz 10 Kikunbera I.T. 50.02 128
3. ASTEINZA ZABALA, Telmo 11 Kikunbera I.T. 50.84 122
4. GONZALEZ FRESNEDA, Jorge 10 Kikunbera I.T. 51.98 114
5. URRIOLABEITIA EGIGUREN, Beñat 10 Ondarru Igeri Taldea 53.42 105
6. TAPIA MOLINUEVO, Aimar 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 53.89 102
7. TORRONTEGI ANDUIZA, Lander 11 Kikunbera I.T. 55.60 93
8. MATEO GALAN, Josu 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 55.63 93
9. SARALEGI MARTINEZ, Ibon 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 56.61 88

10. LIZUNDIA GIL, Urtzi 11 Kikunbera I.T. 57.45 84
11. MATEO GOIRIENA, Paul 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 57.77 83
12. MARCAIDA OVIEDO, Aritz 10 Sopela Igeriketa Swim 1:00.12 74
13. SALINAS QUIJADA, Anton 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:02.20 66
14. DOBARAN HUEDA, Ugaitz 12 Sopela Igeriketa Swim 1:02.62 65
15. BERNAOLA VIDAL, Xabier 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1:03.58 62
16. TORRES GARCIA, Alain 11 Club Natacion Mungia 1:11.39 44
17. MONASTERIO INTXAUSTI, Kimetz 13 Kikunbera I.T. 1:12.05 43
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LIGA CLUBS G1 1º JORNADA  MUNGIA
MUNGIA, 27/11/2021

Prueba 4, Masc., 50m Braza, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

18. GALLEGO ETXEBARRIA, Oihan 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:14.87 38
DSQ ELORZA RAMOS, Markel 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
DSQ ARIN GIL, Daniel 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
DSQ GARRIDO MARTIN, Diego 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
DSQ ARRIEN FRADUA, Markel 11 Kikunbera I.T.
DSQ ASTEINZA ZABALA, Martzel 13 Kikunbera I.T.
DSQ BILBAO GARMENDIA, Aner 11 Kikunbera I.T.
DSQ GARCÍA CAMBEIRO, Pablo 11 Sopela Igeriketa Swim

Baja enf. MORENO MARTINEZ, Eneko 10 Club Natacion Berrioiz
Baja enf. KORTABITARTE MIGUEL, Erlantz 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 5 Fem., 100m Espalda Open
27/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. DIEZ MARTINEZ, Alba 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:03.08 88 1:00.91 1:02.17
2. BILBAO TOBALINA, Laia 13 Kikunbera I.T. 2:49.78 33 1:18.13 1:31.65

DSQ TAPIA MOLINUEVO, Oihane 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ GONZALEZ CRESPO, Aizene 12 Kikunbera I.T.
DSQ ELORTEGI URRACA, Ura 13 Kikunbera I.T.
DSQ ONAINDIA ELU, June 13 Ondarru Igeri Taldea
DSQ BILBAO AÑORGA, Nora 13 Ondarru Igeri Taldea

Prueba 6 Masc., 100m Espalda Open
27/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. AKARREGI MURPHY, Dylan 10 Ondarru Igeri Taldea 1:25.56 180 42.22 43.34
2. ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aratz 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:33.93 136 45.74 48.19
3. ABANDO ALDANA, unax 10 Club Natacion Mungia 1:37.26 122 46.28 50.98
4. GONZALEZ FRESNEDA, J. 10 Kikunbera I.T. 1:48.36 88 52.19 56.17
5. MANRIQUE BOLAÑOS, Eneko 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:48.43 88 52.12 56.31
6. ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz 12 Ondarru Igeri Taldea 1:48.83 87 53.01 55.82
7. ARREGI JORDAN, Ager 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:07.14 54 1:04.70 1:02.44
8. ARREGI JORDAN, Liher 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:16.87 44 1:08.16 1:08.71

DSQ LEYENDA ROJO, Danel 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
DSQ SARALEGI MARTINEZ, Ibon 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
DSQ ALLIKA TXINTXURRETA, J. 12 Kikunbera I.T.
DSQ BENGOETXEA BILBAO, Jon 13 Kikunbera I.T.
DSQ MAGUNAGOIKOETXEA GABANTXO, K.12 Kikunbera I.T.
DSQ BARRENETXEA ETXABURU, L.12 Ondarru Igeri Taldea
DSQ OUTEIRAL SAIZAR, Ion 12 Ondarru Igeri Taldea

Baja enf. EL MARROUTI EL AFAKI, E. 10 Club Natacion Mungia
Baja enf. ZABALA BILBAO, Markel 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
Baja enf. BASARAS ARISTONDO, Aiert 11 Ondarru Igeri Taldea
Baja enf. LASSO DE LA VEGA PORRAS, I.11 Sopela Igeriketa Swim
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LIGA CLUBS G1 1º JORNADA  MUNGIA
MUNGIA, 27/11/2021

Prueba 7 Fem., 4 x 50m Libre Open
27/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:30.87 84
CRESPO, EMMA 12 1:02.88 TAPIA MOLINUEVO, Oihane 12
DIEZ MARTINEZ, Alba 12 PEÑA OLEAGA, Laida 12

2. Kikunbera I.T. 1 Kikunbera I.T. 4:08.88 51
GONZALEZ CRESPO, Aizene 12 49.87 ETXEBARRIA OLANO, Lore 13
BILBAO TOBALINA, Laia 13 GARCIA MARKINA, Emile 13

DSQ Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
,, ,, ,, ,

Prueba 9 Masc., 4 x 50m Libre Open
27/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:41.50 129
MANRIQUE BOLAÑOS, Eneko 10 40.21 MATEO GOIRIENA, Paul 10
TAPIA MOLINUEVO, Aimar 10 ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aratz 10

2. Kikunbera I.T. 1 Kikunbera I.T. 2:46.66 118
MONASTERIO INTXAUSTI, Enaitz 10 43.27 GONZALEZ FRESNEDA, Jorge 10
TORRONTEGI ANDUIZA, Lander 11 ASTEINZA ZABALA, Telmo 11

3. Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 3:07.65 82
LÓPEZ DE BIÑASPRE JAUREGUIBEITIA, Peio10 38.55 DOBARAN HUEDA, Ugaitz 12
GARCÍA CAMBEIRO, Pablo 11 MARCAIDA OVIEDO, Aritz 10

4. Kikunbera I.T. 2 Kikunbera I.T. 3:15.24 73
BILBAO GARMENDIA, Aner 11 42.80 ASTEINZA ZABALA, Martzel 13
LIZUNDIA GIL, Urtzi 11 ARRIEN FRADUA, Markel 11

5. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:18.81 69
SARALEGI MARTINEZ, Ibon 10 54.02 GALLEGO ETXEBARRIA, Oihan 12
SALINAS QUIJADA, Anton 12 ARREGI JORDAN, Ager 10

6. Kikunbera I.T. 3 Kikunbera I.T. 3:43.66 48
MONASTERIO INTXAUSTI, Kimetz13 57.55 ALLIKA TXINTXURRETA, Julen 12
MAGUNAGOIKOETXEA GABANTXO, Kepa12 BENGOETXEA BILBAO, Jon 13

DSQ Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
,, ,, ,, ,

DSQ Ondarru Igeri Taldea 1 Ondarru Igeri Taldea
,, ,, ,, ,

Baja enf. Ondarru Igeri Taldea 2 Ondarru Igeri Taldea
Baja enf. Ondarru Igeri Taldea 3 Ondarru Igeri Taldea
Baja enf. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3 Getxo Igeriketa Bolue K.E.


